

Læby Invest ApS

Tårnborgvej 58B
4220 Korsør

CVR-nr. 31 16 82 36

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. januar 2026

Thomas Læby Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Læby Invest ApS
Tårnborgvej 58B
4220 Korsør

CVR-nr.: 31168236

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Slagelse

Direktion Thomas Læby Petersen, direktør

Revision Ellebæk Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 43325000
Energivej 3
4180 Sorø

Advokat Pro Advokater
Bredgade 6
1260 København K

Pengeinstitut Jyske Bank, Erhverv
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine aktiviteter med at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.593.409, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 39.231.819.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		4.613.053	4.169.909
Personaleomkostninger	1	-793.282	-725.209
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-53.500</u>	<u>-53.500</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.766.271	3.391.200
Værdireguleringer af investeringsaktiver	3	<u>1.543.874</u>	<u>811.600</u>
Resultat før finansielle poster		5.310.145	4.202.800
Finansielle indtægter		671	4.166
Finansielle omkostninger	4	<u>-729.008</u>	<u>-1.054.511</u>
Resultat før skat		4.581.808	3.152.455
Skat af årets resultat		<u>-988.399</u>	<u>-667.553</u>
Årets resultat		<u>3.593.409</u>	<u>2.484.902</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.593.409</u>	<u>2.484.902</u>
		<u>3.593.409</u>	<u>2.484.902</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	69.875.000	67.870.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>47.292</u>	<u>100.792</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>69.922.292</u>	<u>67.970.792</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.922.292</u>	<u>67.970.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.529	73.165
Andre tilgodehavender		6.318	8.335
Periodeafgrænsningsposter		<u>149</u>	<u>86.953</u>
Tilgodehavender		<u>49.996</u>	<u>168.453</u>
Likvide beholdninger		<u>145.720</u>	<u>28.105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.716</u>	<u>196.558</u>
Aktiver i alt		<u><u>70.118.008</u></u>	<u><u>68.167.350</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.156.788	1.156.788
Overført resultat		<u>37.950.031</u>	<u>34.356.622</u>
Egenkapital		<u>39.231.819</u>	<u>35.638.410</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.406.003</u>	<u>6.015.256</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.406.003</u>	<u>6.015.256</u>
Gæld til realkreditinstitutter		21.461.194	21.520.983
Deposita m.v.		<u>1.367.259</u>	<u>1.376.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>22.828.453</u>	<u>22.896.983</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	479.518	486.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.938	162.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.144	2.352.269
Skyldigt sambeskatningsbidrag		602.890	447.815
Anden gæld		80.398	24.599
Periodeafgrænsningsposter		<u>152.845</u>	<u>142.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.651.733</u>	<u>3.616.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.480.186</u>	<u>26.513.684</u>
Passiver i alt		<u>70.118.008</u>	<u>68.167.350</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	696.001	649.812
Pensioner	67.200	62.400
Andre omkostninger til social sikring	9.126	9.041
Andre personaleomkostninger	<u>20.955</u>	<u>3.956</u>
	<u>793.282</u>	<u>725.209</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>67.870.000</u>	<u>66.900.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.543.874</u>	<u>811.600</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>69.875.000</u>	<u>67.870.000</u>

Dagsværdien for investeringsejendomme opgøres ved anvendelse af en forenklet afkastbaseret model, ”normal indtjeningsmodellen”, hvor ejendomsværdien tager udgangspunkt i et beregnet normalafkast, som er kapitaliseret med en kapitaliseringsfaktor.

Den beregnede værdi er korrigeret for udskudt vedligeholdelse og tomgangsleje mv.

De forventede fremtidige pengestrømme tager udgangspunkt i den budgetterede nettoindtjening for det kommende år, der tilpasses til en forventet normalindtjening.

Der foretages reguleringer for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, eksempelvis større renoveringsarbejder, forventet tomgang etc.

Ved beregningen af kapitalværdien anvendes et afkastkrav, som fastsættes for de enkelte ejendomme på grundlag af gældende markedsf forhold på balancedagen for den pågældende ejendomstype, ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningsgrad m.v., således at afkastkravet vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Ejendommene anvendes til boligudlejning (75%) og erhvervsudlejning (25%) og er beliggende i Korsør. Tomgang har historisk været meget lav (under 1 %) , og der foreligger venteliste. Lejekontrakter indgås på sædvanlige vilkår i lejeloven. Der forventes et driftsresultat på TDKK 4.799, en udlejningsprocent på 100 % og afkastkravet er fastsat ejendom for ejendom i intervallet 4,4% - 8,4%.

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.543.874</u>	<u>811.600</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	<u>1.543.874</u>	<u>811.600</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver i alt	<u>1.543.874</u>	<u>811.600</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.060	63.981
Andre finansielle omkostninger	<u>708.948</u>	<u>990.530</u>
	<u>729.008</u>	<u>1.054.511</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	42.804.262	399.500
Tilgang i årets løb	<u>461.126</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>43.265.388</u>	<u>399.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	25.952.133	0
Årets opskrivninger	<u>1.543.874</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>27.496.007</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	886.395	298.708
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>53.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>886.395</u>	<u>352.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>69.875.000</u>	<u>47.292</u>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>27.248.047</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>42.626.953</u>	<u>47.292</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2025</u>	<u>Gæld 31. december 2025</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	21.573.013	21.518.408	57.214	19.667.388
Deposita m.v.	<u>1.810.883</u>	<u>1.789.563</u>	<u>422.304</u>	<u>0</u>
	<u>23.383.896</u>	<u>23.307.971</u>	<u>479.518</u>	<u>19.667.388</u>

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Læby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, TDKK 21.519 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør TDKK 43.300.

9 Anvendt regnskabspraksis
